Multitjänstnät 8 791 18 487 25 875 33 434
Övriga verksamheter 8 247 16 062 22 236 33 381
Avgår: Intern fakturering –2 614 –5 610 –7 735 –10 321

Totalt 49 760 105 295 152 299 210 837

Isolerade kvartal Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

System 44 127 50 716 42 955 49 979
varav Mobilsystem 35 336 41 020 35 567 42 420

Multitjänstnät 8 791 9 696 7 388 7 559
Övriga verksamheter 8 247 7 815 6 174 11 145
Avgår: Intern fakturering –2 614 –2 996 –2 125 –2 586

Totalt 49 760 55 535 47 004 58 538

ANTAL ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL – PRO FORMA
2001

Ackumulerat 0103 0106 0109 0112

System 75 081 76 636 71 392 67 898
Övriga verksamheter 18 615 16 167 15 936 15 861
Ej allokerade 1 264 1 343 1 344 1 439

Totalt 94 960 94 146 88 672 85 198

Proforma-siffrorna:
Sony Ericsson Mobile Communications redovisas enligt kapitalandelsmetoden och ingår i ”Andelar i joint ventures och intresseföretags  resultat”.
Resultatet för kvarvarande telefonverksamheter inom Ericsson redovisas under ”Övriga verksamheter”.

S e g m e n t  o c h  m a r k n a d s o m r å d e n

F inans i e l l a  r appo r t e r   Årsredovisning 2001 49

EXTERN ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT – PRO FORMA (MSEK)
Andel av

Ackumulerat 2001 System Övrig verks. Totalt Totalt

Europa, Mellanöstern & Afrika 81 054 11 648 92 702 46%
Nordamerika 23 342 1 293 24 635 12%
Latinamerika 29 171 1 912 31 083 15%
Asien och Oceanien 48 824 4 523 53 347 27%

Totalt 182 391 19 376 201 767 100%

Andel av Totalt 90% 10% 100%

EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT – PRO FORMA (MSEK)
Andel av

Ackumulerat 2001 System Övrig verks. Totalt Totalt

Europa, Mellanöstern & Afrika 83 516 13 617 97 133 46%
Nordamerika 22 677 2 513 25 190 12%
Latinamerika 30 090 2 006 32 096 15%
Asien och Oceanien 51 096 5 322 56 418 27%

Totalt 187 379 23 458 210 837 100%

Andel av Totalt 89% 11% 100%

TOPP 10 MARKNADER I ORDERINGÅNG OCH FAKTURERING – PRO FORMA

Ackumulerat 2001
Andel av Andel av

Orderingång orderingång Fakturering fakturering

Kina 13% Kina 13%
USA 11% USA 11%
Italien 7% Mexiko 6%
Mexiko 6% Italien 6%
Brasilien 5% Storbritannien 5%
Japan 5% Brasilien 5%
Sverige 4% Japan 5%
Storbritannien 4% Spanien 4%
Spanien 4% Sverige 3%
Tyskland 4% Turkiet 3%

Proforma-siffrorna:
Sony Ericsson Mobile Communications redovisas enligt kapitalandelsmetoden och ingår i ”Andelar i joint ventures och intresseföretags  resultat”.